



CLIENTE	PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.	FECHA EMISION	04.11.2011	PAGINA	1	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA.  ING. RAMIRO CIBNEROS MENCHACA PRUEBAS MECANICAS Y CERTIFICACION
DIRECCION	AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0					
PRODUCTO	Vigas					

COMPOSICION QUIMICA															
COLADA	ESPECIFICACION	C	MN	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	ALT	V	NB/CB	TI	
217762	ASIM A-36/A-572-50	0.149	0.844	0.022	0.004	0.181	0.022	0.020	0.021	0.007	0.035	0.004	0.008	0.003	
217763	ASIM A-36/A-572-50	0.155	0.843	0.019	0.008	0.161	0.020	0.022	0.019	0.007	0.037	0.003	0.005	0.003	

PRUEBAS AL PRODUCTO				
COLADA	NO. PAQUETE	L. ELASTICO	R. TENSION	%ELON.
217762	261113317A	65.033 (KSI)	78.322 (KSI)	25 (%)
217762	261113318A	65.728 (KSI)	77.982 (KSI)	27 (%)
217763	261113302A	65.196 (KSI)	76.306 (KSI)	24 (%)
217763	261113303A	65.926 (KSI)	77.011 (KSI)	25 (%)

PRODUCTO EMBARCADO								
COLADA	NO. PAQUETE	NO. PZAS.	PERALTE (Plg.)	PATIN (Plg.)	LARGO (m)	PESO (Kg/mt)	PED. CLIENTE	PEDIDO
217762	261113318A	20	8.0000	4.0000	12.2000	22.320	11106	0000510176
217762	261113330B	20	8.0000	4.0000	12.2000	22.320	11106	0000510176
217763	261113311A	20	8.0000	4.0000	12.2000	22.320	11106	0000510176
217763	261113312A	20	8.0000	4.0000	12.2000	22.320	11245	0000510403
217763	261113313A	20	8.0000	4.0000	12.2000	22.320	11245	0000510403
217763	261113315A	20	8.0000	4.0000	12.2000	22.320	11245	0000510403
217763	261113316A	20	8.0000	4.0000	12.2000	22.320	11245	0000510403

COLADA	NO. PAQUETE	PARTIDA	ENTREGA
217762	261113318A	000050	1001539930
217762	261113330B	000050	1001539930
217763	261113311A	000050	1001539930
217763	261113312A	000040	1001539930
217763	261113313A	000040	1001539930
217763	261113315A	000040	1001539930
217763	261113316A	000040	1001539930

FIN DE DATOS

EMITIO : S0550188

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.